

Foodies A/S
Kolding Åpark 2, 3, 6000 Kolding

Annual report
2021

Company reg. no. 32 66 70 23

This document has esignatur Agreement-ID: fa52d7XhwHk247739154

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 31 May 2022.

Morten Koed Refshauge
Chairman of the meeting

Notes:

- To ensure the greatest possible applicability of this document, IAS/IFRS English terminology has been used.
- Please note that decimal points have not been used in the usual English way. This means that for instance DKK 146.940 means the amount of DKK 146,940, and that 23,5 % means 23.5 %.

Contents

Page

Reports

- 1 Management's statement
- 2 Independent auditor's report on extended review

Management's review

- 4 Company information
- 5 Management's review

Financial statements 1 January - 31 December 2021

- 7 Income statement
- 8 Balance sheet
- 10 Statement of changes in equity
- 11 Notes
- 13 Accounting policies

Company information

The company

Foodies A/S
Kolding Åpark 2, 3
6000 Kolding

Phone +45 70220200
Web site WWW.EQF.DK
E mail DK@EQF.DK

Company reg. no. 32 66 70 23
Established: 4 January 2010
Domicile: Kolding
Financial year: 1 January - 31 December

Board of directors

Jørgen Meyer, Chairman
Morten Koed Refshauge
Ole Koed-Madsen

Managing Director

Morten Koed Refshauge

Auditors

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Jupitervej 4
6000 Kolding

Parent company

M Plus M Holding ApS

Management´s review

The principal activities of the company

FOODIES A/S has a long experience and know how in the market in promoting, selling and delivering meat raw materials to the processing industry and HoReCa segment.

In order to offer our customers the best price, quality and specifications at any time, we are continuously developing our network of selected slaughter houses and cutting plants working across most of the continents:

EU > EU

EU > South America

EU > Asia

Oceania > Asia

South America > Asia

North America > South America

We aim to be the preferred supplier of meat by being market oriented, dynamic and innovative. With the highest credit rating "AAA"(Triple A) for 10 consecutive years, we are a reliable partner, but we also believe that good chemistry, flexibility, being service minded, loyal and acting responsible with a high level of business ethic brings the strongest foundation for a long term partnership.

Beside above activities, in order to minimize impact of negative interest rates, the company has placed a part of its excessive cash in rental properties.

Development in activities and financial matters

In the first half of the year, the company experienced a relatively strong demand from its main customers and markets, while the second half was characterized by Covid-19 outbreaks and weaker demand in Asia. To compensate for this situation, several new customers were established in other markets with different and specialized products, and as a result, loss of sales to existing customers were partially covered.

In October, the company again participated successfully with its own stand at the Anuga-exhibition in Germany.

FOODIES AS remains self-financing with a strong cash flow throughout the year.

In 2021, the company has achieved a profit before tax of TDKK 1.356 which is satisfactory considering the market situation.

Management´s review

Particular risks

Debtors constitute the greatest asset, which means that giving credit is a very vital element. The risk is reduced through effective management, when credit is authorized as well as during the continued trade.

The significant financial risk, that the company is faced with is related to changes in exchange rates, as purchasing as well as sale takes place in foreign currency. In order to counteract this risk, according to the company policy, the company is using derivative financial instruments on all significant commercial transactions. No speculation is made.

Expected developments

The budget for the current year shows a satisfactory result.

Events occurring after the end of the financial year

No conditions that disturb the assessment of the annual report have occurred.

Income statement 1 January - 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Gross profit	4.682.106	5.206.141
Distribution costs	-501.060	-335.295
Administration expenses	-2.686.693	-1.894.931
Other operating expenses	-147.157	-122.676
Operating profit	1.347.196	2.853.239
Other financial income	17.269	24.914
2 Other financial expenses	-8.371	-12.728
Financing, net	8.898	12.186
Pre-tax net profit or loss	1.356.094	2.865.425
Tax on net profit or loss for the year	-307.239	-618.559
Net profit or loss for the year	1.048.855	2.246.866
Proposed appropriation of net profit:		
Dividend for the financial year	1.000.000	2.000.000
Transferred to retained earnings	48.855	246.866
Total allocations and transfers	1.048.855	2.246.866

Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

Assets			
<u>Note</u>		<u>2021</u>	<u>2020</u>
Non-current assets			
3	Property	4.381.849	4.412.075
4	Other fixtures and fittings, tools and equipment	327.880	432.922
	Total property, plant, and equipment	<u>4.709.729</u>	<u>4.844.997</u>
5	Deposits	24.372	24.372
	Total investments	<u>24.372</u>	<u>24.372</u>
	Total non-current assets	<u>4.734.101</u>	<u>4.869.369</u>
Current assets			
	Trade receivables	3.468.727	1.536.275
	Receivables from subsidiaries	0	1.510.245
	Other receivables	62.445	5.777
	Prepayments	44.225	43.339
	Total receivables	<u>3.575.397</u>	<u>3.095.636</u>
	Cash and cash equivalents	<u>3.303.027</u>	<u>4.081.319</u>
	Total current assets	<u>6.878.424</u>	<u>7.176.955</u>
	Total assets	<u>11.612.525</u>	<u>12.046.324</u>

Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

Equity and liabilities			
<u>Note</u>		<u>2021</u>	<u>2020</u>
Equity			
	Contributed capital	1.000.000	1.000.000
	Retained earnings	6.564.659	6.515.804
	Proposed dividend for the financial year	1.000.000	2.000.000
	Total equity	8.564.659	9.515.804
Provisions			
	Provisions for deferred tax	8.200	10.039
	Total provisions	8.200	10.039
Long term liabilities other than provisions			
	Deposits	66.900	66.000
6	Total long term liabilities other than provisions	66.900	66.000
	Bank loans	7.947	13.266
	Prepayments received from customers	7.500	0
	Trade payables	2.282.498	1.402.780
	Payables to subsidiaries	74.560	0
	Income tax payable to subsidiaries	309.078	610.192
	Other payables	291.183	428.243
	Total short term liabilities other than provisions	2.972.766	2.454.481
	Total liabilities other than provisions	3.039.666	2.520.481
	Total equity and liabilities	11.612.525	12.046.324

1 Employee issues

7 Contingencies

Statement of changes in equity

All amounts in DKK.

	Contributed capital	Retained earnings	Proposed dividend for the financial year	Total
Equity 1 January 2020	1.000.000	6.268.938	0	7.268.938
Profit or loss for the year brought forward	0	246.866	2.000.000	2.246.866
Equity 1 January 2021	1.000.000	6.515.804	2.000.000	9.515.804
Distributed dividend	0	0	-2.000.000	-2.000.000
Profit or loss for the year brought forward	0	48.855	1.000.000	1.048.855
	1.000.000	6.564.659	1.000.000	8.564.659

Notes

All amounts in DKK.

1. Employee issues

Average number of full-time employees 1 (2021) and 1 (2020).

	2021	2020
2. Other financial expenses		
Other financial costs	8.371	12.728
	8.371	12.728
	31/12 2021	31/12 2020
3. Property		
Cost opening balance	4.511.220	4.511.221
Cost end of period	4.511.220	4.511.221
Depreciation and writedown opening balance	-99.146	-72.020
Depreciation for the year	-30.225	-27.126
Depreciation and writedown end of period	-129.371	-99.146
Carrying amount, end of period	4.381.849	4.412.075
4. Other fixtures and fittings, tools and equipment		
Cost opening balance	713.248	263.248
Additions during the year	0	450.000
Cost end of period	713.248	713.248
Depreciation and writedown opening balance	-280.326	-189.173
Depreciation for the year	-105.042	-91.153
Depreciation and writedown end of period	-385.368	-280.326
Carrying amount, end of period	327.880	432.922

Notes

All amounts in DKK.

	31/12 2021	31/12 2020
5. Deposits		
Cost opening balance	24.372	24.372
Cost end of period	24.372	24.372
Carrying amount, end of period	24.372	24.372

6. Long term liabilities other than provisions

	Total payables 31 Dec 2021	Current portion of long term payables	Long term payables 31 Dec 2021	Outstanding payables after 5 years
Deposits	66.900	0	66.900	0
	66.900	0	66.900	0

7. Contingencies

Joint taxation

With M PLUS M HOLDING ApS, company reg. no 32666191 as administration company, the company is subject to the Danish scheme of joint taxation and unlimitedly, jointly, and severally liable, along with the other jointly taxed companies, for the total corporation tax.

The company is unlimitedly, jointly, and severally liable, along with the other jointly taxed companies, for any obligations to withhold tax on interest, royalties, and dividends.

The total tax payable under the joint taxation scheme totals DKK 302.

The liability relating to obligations in connection with withholding tax on dividends, interest, and royalties represents an estimated maximum of DKK 0.

Any subsequent adjustments of corporate taxes or withholding tax, etc., may result in changes in the company's liabilities.
